
Zarządzenie Nr 11
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec

z dnia  20.02.2024 r..

w sprawie  wprowadzenia cennika na sadzonki w 2024 r.  

Zn. spr.:ZG.7030.3.2024 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1356, 1688,1933 ze zm.), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe  

oraz na podstawie Zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie jednolitych zasad ewidencji kosztów produkcji 

szkółkarskiej  w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów 

produkcji sadzonek metodą rachunku ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej 

kosztów produkcji, zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania cennik na sadzonki obowiązujący w rozliczeniu 

wewnętrznym Nadleśnictwa Bogdaniec oraz z innymi jednostkami Lasów Państwowych 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wprowadzam do stosowania cennik na sadzonki obowiązujący do rozliczeń 

z odbiorcami spoza jednostek Lasów Państwowych – sprzedaż detaliczna - stanowiący 

załącznik  nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.                              

Piotr  Pietkun
Nadleśniczy

/Podpisano elektronicznie/


		2024-02-20T11:51:21+0000
	Piotr Pietkun




